

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Одоевская СОШ имени В.Д.Успенского»
СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА» ОДОЕВСКОГО РАЙОНА
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ п.Одоев, ул.50 лет Октября, д.80 а, тел.4-15-11

e-mail: berezka.odoev.@tularegion.org

Утверждаю:

Директор МКОУ «ОСОШ имени В.Д. Успенского»



Т.И. Кирютина /

2024г

Заявка

к смете расходов на 2025 год на приобретение материалов для
структурного подразделения детский сад «Березка»

Хозяйственные расходы

№	Наименование	Количество	Цена	Сумма	
1.	Пылесос	7	10000	70000	310
2.	Кран - смеситель	30	1500	45000	344
3.	Смеситель с душем	20	2500	50000	344
4.	Котел варочный нерж. сталь 10л.	3	9800	29400	310
5.	Котел 25л. нерж .сталь	1	10500	10500	310
6.	Котел 35л. нерж. сталь	1	23400	23400	310
7.	Холодильник «Бирюса»Б-110	1	23000	23000	310
8.	Унитаз детский	10	5000	50000	344
9.	Эл.тэны	10	4000	40000	344
10.	Эл.плита бконф.	1	250000	250000	310
11.	Эл.утюг	1	3000	3000	310
12.	Конфорки на эл.плиту	8	5000	40000	344
13.	Светильники потолочные светодиод.	30	800	24000	346
14.	Набор кастрюль	7	3000	21000	310
15.	Кружка 210мл	21	180	3360	346
16.	Кружка 250мл	89	130	11570	346
17.	Тарелка гл.200мл	21	160	3360	346
18.	Тарелка мелк. «Веселый колобок»	21	140	2940	346

19.	Миска 300мл	89	162	14418	
	Тарелка мелкая 200мл «Совки»	89	152	13528	346
20.	Чайник	7	1300	9100	346
21.	Ведро с педалью	10	1500	15000	346
22.	Набор ножей	3	1200	3600	346
23.	1- секционная мойка	3	2000	6000	310
24.	Триммер	1	15000	15000	310
25.	Пакетный переключатель на эл.плиту	4	2400	9600	344
	ИТОГО:			786776	

10 - 451,3
344 - 234,6
346 - 100,9

Канцелярские товары

№	Наименование товара	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Пластелин	110	80	8800
2.	Краска акварель	110	90	9900
3.	Альбом	110	150	16500
4.	Цветная бумага	110	50	5500
5.	Картон	110	65	7150
6.	Цветные карандаши	110	120	13200
7.	Бумага листовая для офисной техники	10	400	4000
8.	Кисточки	80	10	800
9.	Клей ПВА	80	40	3200
	Итого:			69050

346 - 69,1

Твердый инвентарь

№	Наименование товара	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Шкаф для детской одежды (5 секционные)	20	15000	300000
2.	Шкаф для посуды	6	9000	54000
3.	Полка подвесная (сушка)	12	3000	36000
4.	Шкаф медицинский	2	15000	30000
5.	Весы медицинские напольные	1	13000	13000
6.	Стол письменный	6	6000	36000
7.	Стулья офисные	10	2000	20000
8.	Вешалка для полотенец	10	7000	70000

	настенная по 5 секций			
9.	Шкаф открытый	1	6000	6000
10.	Тумбочка	7	5000	35000
	Итого:			600000

310 - 600,0

Мягкий инвентарь

№	Наименование товара	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Подушка	50	600	30000
2.	Постельный комплект	50	700	35000
3.	Покрывало	50	600	30000
4.	Одеяло ПШ детское	50	1300	65000
5.	Полотенце	100	200	20000
	Итого:			180000

345 - 180,0

Ремонт

№	Наименование работ	Площадь	Материалы	Сумма
1.	Ремонт теневого навеса	350м2	Смета	1998789 225
2.	Установка системы ориентирования, информации и сигнализации для инвалидов	800м2	Счет №305 от 19.09.2024г ИП Киреев Д.Г	89220 310
4.	Установка пандуса	1		80000 225
5.	Ремонт системы отопления в муз. зале	72,4 м2	батареи -6 комплектующие трубы	42000 3000 344 10000
6.	Ремонт системы отопления в 3 группах	380,7м2	батареи -40 комплектующие40 трубы	280000 12000 344 40000
7.	Косметический ремонт 2 групп	200м2	краска акрил.- 6 краска эмаль-10 теплон - 5 шт.	12000 6000 344 3000

Итого:

2576009,00

225 - 2078,8

310 - 89,3

344 - 408,0

**Товары и мероприятия, необходимые для выполнения предписаний
Госпожнадзора**

№	Наименование товара	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Линолеум огнестойкий	150м2	700	105000 <i>344</i>
2.	План эвакуации	4	6000	24000 <i>310</i>
4.	Дверь противопожарная меж.комнатная	6	18000	108000 <i>346</i>
5.	Прожектор	4	6000	24000 <i>310</i>
6.	Светильники круглые для служебных помещений	10	400	4000 <i>346</i>
	Итого:			265000
				<i>310 - 48,0</i> <i>344 - 213,0</i> <i>346 - 40</i>
№	Наименование мероприятий	Кол-во		Сумма
1.	Замеры изоляции сопротивления электросети	1		30000 <i>225</i>
2.	Установка автоматической разблокировки и открывания ворот	1		50000 <i>226</i>
	Итого:			80000

Товары, необходимые для выполнения рекомендаций Роспотребнадзора

№	Наименование товара	Кол-во	Цена	Сумма
1.	Дез.средство жидкое	10л	4000	4000
2.	Антисептическое средство для рук	10л	1000	1000
3.	Маски	30уп. (50 шт.)	150	4500
4.	Перчатки	15 уп.(100 шт)	400	6000
5.	Санитайзеры настен.	4	1635	6540
6.	Дез.средство «Жавельон»	10	500	5000
	Итого:			<i>27040</i> 28040,00

Заведующий структурным подразделением: *Н.В. Ситникова* / Н.В. Ситникова

подпись 04.10.2022. Подпись С.С. Куряков